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NAILS

How often can you find the English word for:

HAIR

face
face

face

face face
eyes eyes

eyes

body

body

BODY

shoulders

SHOULDERS

shoulders

Shoulders

legs

LEGS
Legs

legs
LEGS Legs

SKIN

skin

teeth
Head

toes

Werkblad - Kijk voor de antwoorden op Internet - www.aduis.nl. Heeft u ook werbladen en wilt u deze met andere 
collega´s delen? Mail ze dan naar Aduis (info@aduis.nl) en wij plaatsen deze dan als downlaod op onze web site.

Gezicht 

Ogen

Lichaam

Schouders

Benen

Huid

Tanden

5 x

3 x

3 x

4 x

6 x

2 x

1 x

Gezicht face

Ogen eyes

Lichaam body

Schouders shoulders

Benen legs

Huid skin

Tanden teeth


